[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
35-я сессия IV созыва

_______________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания
"Ветеран города Нарьян-Мара"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"                   от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад                         в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1)  Боброву Юрию Николаевичу, пенсионеру, ветерану Печорского лесозавода;

2) Букиной Светлане Ивановне, работнику ГБОУ НАО "НСШ им. А.П. Пырерки";

3) Булыгиной Екатерине Игоревне, работнику ГБУ НАО "Издательский дом НАО";

4) Гербовой Тамаре Семеновне, работнику ИП ПАО СК "Росгосстрах" Универсальный офис "Нарьян-Марский" филиал в Архангельской области;

5) Дроздовой Вера Авенировне, работнику КУ НАО "Аппарат по обеспечению деятельности Уполномоченных и общественной палаты НАО";

6) Колодешниковой Елене Прокопьевне, работнику ГБУЗ НАО "Окружной противотуберкулезный диспансер";

7) Кузьменко Надежде Васильевне, работнику   МУП "Нарьян-Марское АТП";

8) Марковой Екатерине Васильевне, работнику ГБОУ НАО "СШ № 3";
9) Машаре Николаю Васильевичу, работнику Нарьян-Марское МУ ПОК и ТС;
10) Носовой Любови Петровне, работнику ГБУ ДО НАО "ДШИ";
11) Носовой Марине Денисовне, пенсионеру ГУ - Отделения Пенсионного фонда РФ по НАО;

12) Прохоровой Екатерине Павловне, работнику ГБОУ НАО "СШ №3";

13) Рыбиной Татьяне Сергеевне, работнику ГБОУ НАО "Средняя школа № 5";

14) Сауковой Ольге Викторовне, пенсионеру;
15) Сорокиной Маргарите Викторовне, работнику Нарьян-Марского потребительского общества;

16) Третьяковой Татьяне Юрьевне, работнику АО "Мясопродукты";

17) Хабаровой Елене Владимировне, работнику ГБУ НАО "Ненецкий региональный центр развития образования";

18) Цилинской Евгении Дмитриевне, работнику ГБУ НАО для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Центр содействия семейному устройству "Наш дом";

19) Юрьевой Татьяне Федоровне, работнику ГБУ НАО для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Центр содействия семейному устройству "Наш дом";

20) Чернега Федору Матвеевичу, пенсионеру, ветерану АО "Нарьян-Марский морской торговый порт".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

                       Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

27 января 2022 года
№ 301-р